

Kokousaika: Maanantai 21.10.2024 klo 19.00-20.30

Kokouspaikka: Kulttuuritalo Orrela

Satu Hannula	Horo
Päivi Tuisku	Komsi (varaj. Eija Sievi-Korte)
Marko Piispanen	Luovankylä
Jari Saarela	Norinkylä
Sirpa Raittila	Perälä
Anniina Mäkiranta	Äystö
Harri Keski-Karhu	Parran mökkiläiset

Marjo Kiuru-Sundberg	Kunnanhallituksen edustaja
Jaakko Ketomäki	Elinvoimavaliokunnan edustaja
Ville Heikkilä	Hyvinvointivaliokunnan edustaja

Miika Kataja	Esittelijä, kokouksen sihteeri
--------------	--------------------------------

Muut paikalla olleet:

Kaisa Isomäki	Teuvan kunta
Eija Koskela	Teuvan kunta
Jaana Kokkinen	Teuvan kunta

Asiat

Kokous oli avoin kokous, joten paikalla oli myös yleisöä, jolla oli mahdollisuus osallistua keskusteluun. Ennen kokousta järjestettiin Ikääntyneiden liikuntaraati, jolla oli osin yhteistä ohjelmaa tämän kokouksen kanssa asiointiliikenteen pilottiin liittyen.

1. Kyläneuvoston kokouksen järjestäytyminen

Oman jäsenensä kyläneuvostoon on ilmoittanut vuonna 2022 seitsemän Teuvan kylää ja asukas yhteisöä (6 kylää ja Parran mökkiläiset). Tämän lisäksi edustajan on asettanut Teuvan kunnanhallitus, elinvoimavaliokunta sekä hyvinvointivaliokunta.

Edellisen kokouksen puheenjohtajana toimi Horonkylän edustaja. Edellisessä kokouksessa sovittiin seuraavaa: ”Kierretään järjestyksessä, seuraavana Komsi (Päivi Tuisku), paikkana Pappilankankaan hiihtomaja. Kunkin pitopaikan kylän edustaja toimii vuorollaan puheenjohtajana, joka johtaa kokouksessa puhetta. Esityslistaa kokoa osallisuusjohtaja.”

Tässä tapauksessa kuitenkin yhteistilaisuus liikuntaraadin kanssa muutti suunnitelmia, joten puheenjohtaja voidaan valita tarvittaessa tälle kokoukselle erikseen, ja palataan sen jälkeen yllä esitettyyn kiertoon.

Ehdotus: Avataan kokous ja valitaan kokouksen puheenjohtaja.

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sirpa Raittila

2. Muistion tarkastajan valinta

Ehdotus: Valitaan yksi muistion tarkastaja aakkosjärjestyksessä kierteen. Muistio tarkastetaan ja allekirjoitetaan sähköisesti. Tarkastusvuorossa on Norinkylän edustaja (Jari Saarela).

Päätös: Muistion tarkastajaksi valittiin Jari Saarela.

3. Asiointiliikenteen pilotti

Kunta on toteuttamassa asiointiliikenteen kokeilua pilottimaisesti loppuvuonna 2024. Pilotissa on tarkoitus mahdollistaa asiointiliikenne ensi sijassa kylistä keskustaajamaan.

Pilottia koordinoi Marjo Kiuru-Sundberg, joka kertoo suunnitellusta toteutuksesta ja keskusteluttaa kylien edustajia asiointiliikenteen tarpeista ja mahdollisista toteutusmalleista.

Ehdotus: Keskustellaan pilotista ja ohjataan sen valmistelua.

Päätös: Kyläneuvosto ohjeisti yhteisen työskentelyn ohessa pilotin valmistelua.

4. Kylien osallistava budjetointi 2024-2025

Teuvan kyliä pyydettiin jättämään ehdotuksia kylien osallistavan budjetoinnin avustushakuun. Haussa on kaksi (2) 6.000,00 euron kokoista avustusta.

Ehdotuksia jätti neljä Teuvan kylää. Kaikki hakemukset oli ohjeistuksen mukaisesti toteutettu ja kyläläisiä oli kuultu riittävällä tavalla. Kaikki kohteet edistäisivät kunnan strategian mukaisia tavoitteita.

Kohteiden ehdotukset ovat tiivistettyinä alla aakkosjärjestyksessä, aakkostettuina A-D.

Kohde	Käyttötarkoitus
A: Horonkylä – nuorisoseurantalon kehittäminen	Nuorisoseuran käyttömukavuuden lisääminen ja käyttökustannusten pienentäminen. Nuorisoseura on kylän ainoa kokouksumispaikka, joten sen käytön monipuolisuuden lisääminen on kyläläisten kannalta ensiarvoisen tärkeää. Nykyisellä öljylämmittimellä ison talon lämmittäminen on kallista ja hidasta, ja siksi ilmalämpöpumpun hankkiminen on tullut ajankohtaiseksi. Ilmalämpöpumppu auttaa lämmön ylläpitämisessä, säästää lämmityskuluissa ja on energiatehokas. Pumppu asennettaisiin kahvion puolelle, jossa pidetään kaikki kokoukset ja esim. ikäkipinän kerhot, joihin osallistuu iäkästä väkeä. Kahviosta on käynti kudontatilaan, jossa pidetään kansalaisopiston kurssi, ja ovet auki pitämällä saadaan myös sinne lämpöä no-

	<p>peammin ja tehokkaammin. Tällä hetkellä nuorisoseuralla ei ole mitään kokouksiin/esityksiin tarvittavaa välineistöä. Siellä pidettävissä kokouksissa jaetaan materiaalit osallistujille paperisina, eikä ole mitään konstia jakaa esim. kuvia, karttoja tai taulukoita yhdessä läpikäytäväksi, ja se hankaloittaa. Osa avustuksesta käytettäisiin mikrofonit sisältävään äänentoistolaitteeseen sekä videotykkiin. Laitteiden myötä nuorisoseurala voitaisiin pitää laadukkaampia kokouksia, järjestää koulutuksia ja pitää esityksiä ilman että välineitä tarvitsee tilan vuokraajan tuoda mukanaan.</p>
B: Norinkylä – nuorisoseurantaloon kehittämisen	<p>Norinkylän nuorisoseuran lattioiden uusimiseen: keittiön sekä salin lattia. Norinkylän nuorisoseura on koko kylän käytössä ja ympärivuotisessa käytössä sekä on aktiivinen nuorisoseura, se toimii myös kokoontumispaikkana kyläläisille.</p>
C: Perälä – turvalliseen mopoiluun liittyvä tapahtuma nuorille	<p>Järjestettäisiin yksittäinen sekä nuoria yhdistävä, että heidän tarpeitaan palveleva sosiaalinen tapahtuma, jossa nuoret saisivat kerrankin laillisesti, suljetulla alueella luvan kanssa esitellä keulimis- ja kuminpolttotaitojaan. Tapahtumaan sisällytettäisiin erilaisia kisailuja, sekä moponäyttely, jossa parhaiten menestyneet, tai parhaiten tuunatut mobot palkittaisiin. Tapahtumaa kanssamme suunnittelemaan pyydetäisiin paikallisia nuoria, heidän ajatuksiaan ja toiveitaan hyödyntäen. Tapahtuma ajoittuisi vuoden 2025 kesälle ehkä heinä- tai elokuu. Alueella kahvio ja makkaran myyntiä, ei anniskelua. Ajatuksena on hankkia paikalle elävää musiikkia, jopa hieman kuuluisampi bändi, tietenkin myös teuvalaisia bändejä. Tämä riippuu monesta asiasta, lähinnä siitä onko meillä varaa. Kaikki alle 18-vuotiaat pääsevät alueelle maksutta. Aikuisilla pääsymaksu. Jos tapahtumasta jää tuottoa, menee se kaikki nuoria konsultoiden joko vastaavanlaisiin tapahtumiin ja/tai muuhun heitä hyödyttävään toimintaan. Nuoret tarvitsevat jotain, johon energiansa suunnata ja Perälän kyläyhdistys haluaa olla nuorille jotain konkreettisesti järjestämässä. Joten olisi aika teoriasta ja lupauksista siirtyä tekoihin.</p>
D: Äystö – nuorisoseurantaloon kehittämisen	<p>Avustuksella rakennettaisiin ruokasalin ja juhlasalin väliin eristetty seinä, jotta ruokasalin puolella myös talviaikaan pienemmillä lämmityskustannuksilla voisi kyläläiset kokoontua eri tarkoituksissa, mikä loisi yhteisöllisyyttä ja eloa kylään. Tilassa mahtuisi pitämään lapsille ja nuorille erilaisia harrastepajoja (kokkikerho, askartelua ym.), kyläläisille jumppaa, kokouksia, kastejuhlia, synttäreitä ym. Avustuksen avulla hankkisimme tilaan myös lämmityspatterit. Mahdollisilla jäljelle jääneillä varoilla tekisimme tilaan pintaremonttia. Seinän koko, johon avustusta haemme, on n. 10x2,5m. Avustus käytettäisiin kokonaisuudessaan seinärakenteisiin ja pintoihin, johon sisältyy myös pariovet juhlasalin puolelle. Jos rahaa jää, niin sillä perus parannamme pintoja avustuksen kohteena olevasta huoneesta. Äystön kyläkaupan loputtua kyläläisiä kohtaa enää harvemmin, joten kylän elinvoimaisuuden ylläpitoon tarvitsemme tilan, johon pienellä kynnyksellä ja kustannuksilla pystyy tulla viettämään aikaa yhdessä kyläläisten kanssa. Kylä tarvitsee ehdottomasti paremman oman kohtaamispaikan, jotta kylä pysyy elinvoimaisena.</p>

Kylien edustajat voivat täydentää yhteenvedoa suullisesti kokouksessa.

Määrärahan käyttöohjeen mukaan kyläneuvosto antaa kokouksessa esityksen kohteista, joihin määräraha käytetään.

Ehdotus: Kyläneuvosto tekee kokouksessaan esityksen kahdesta valittavasta kohteesta.

Käsittely: Puheenjohtaja totesi, että asiasta on syytä äänestää. Äänestys toimitettiin suljettuna lippuäänestyksenä, jossa jokaisella jäsenellä oli käytettävissä kaksi ääntä, kahteen eri kohteeseen. Äänenlaskijoina toimivat Ville Heikkilä, Jaakko Ketomäki ja Marjo Kiuru-Sundberg. Ääniä annettiin seuraavasti: A) 2 ääntä, B) 6 ääntä, C) 2 ääntä, D) 2 ääntä. Koska kohteet A, C ja D saivat yhtä paljon ääniä, suoritettiin näiden välillä arvonta. Arvonnan voitti kohde D.

Päätös: Kyläneuvosto päätti esittää avustettavaksi kohdetta B) Norinkylän ehdotus ja arvonnän jälkeen D) Äystön kylän ehdotus.

5. Muut asiat

Ehdotus: Käsitellään muut mahdolliset asiat.

Päätös: Keskusteltiin lyhyesti muista mahdollisesti asioista, mm. kyläneuvoston jatkosta.

6. Kokouksen päättäminen

Ehdotus: Päätetään kokous.

Päätös: Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:21.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende